
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej zarządzam,

co następuje:

1

Powołuję Komisje Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola

Gminnego w Dolanach

Trzech przedstawicieli organu prowadzącego przedszkole w osobach:

Justyna Janowska-przewodnicząca Komisji

Anna Suszka-członek Komisji

Arleta Skubisz-członek Komisji
Dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach:

Dorota Rogalska - Daszkiewicz-członek Komisji

Krzysztof Franikowski-członek Komisji

Przedstawiciel rady pedagogicznej Przedszkola Gminnego w Dolanach:

Jolanta Kujawa-członek Komisji

Przedstawiciel rady rodziców Przedszkola Gminnego w Dolanach:

Mirosława Krawczyk-członek Komisji

Przedstawiciel związków zawodowych Związku Nauczycielstwa Polskiego:

Krzysztof Lewandowski-członek Komisji

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko

Dyrektora Przedszkola Gminnego w Dolanach

Zarządzenie Nr 32/2015

Wójta Gminy Lądek

z dnia 19 czerwca 2015r.



wiczArt

Komisja pracuje w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz

trybu pracy komisji konkursowej(Dz. U. z dnia 13 kwietnia 2010r.)

3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


